
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNSE

UCHWAŁA NR 1/6/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

t

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. społecznych oraz wyboru jej Przewodniczącego

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994, póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432) oraz § 43 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr
XXXVI/322/18 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. póz. 5301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji ds. społecznych:

1) Eugeniusz Rzymyszkiewicz

2) Maciej Banaś

3) Martyna Grzeczka

4) Henryk Buczkowski

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji ds. społecznych wybiera się radnego Eugeniusza Rzymyszkiewicza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A8412131-4020-46BF-9D63-9BACED581791. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994 z późn. zm.) oraz zgodnie z treścią zapisu § 43 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Łabiszyn, Rada Gminy
ustala skład osobowy komisji oraz wybiera przewodniczącego komisji.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A8412131-4020-46BF-9D63-9BACED581791. Podpisany Strona l


